
朝日住み替え倶楽部は、
インターネットをお使いにならない方に
書面でのサービスをご用意しました！

朝日住み替え倶楽部へのお申し込みは・・・

①　無料定期査定のお届けサービス

③　不動産市況情報のお届け&住み替え相談サービス

②　資金計画シミュレーションサービス

④　住まいの資産価値査定サービス

⑤　住み替えまで賃貸サービス

朝日住み替え倶楽部は、皆様の住み替えをお手伝いしたいと考えています。
お気軽にご相談ください！

検　索

・朝日管理の担当者が、お電話でご相談を承り、資金計画
シミュレーションを作成しお送りいたします。（無料）

・「マンション価格査定レポート」「不動産鑑定評価書」
  「建物調査報告書（ホームインスペクション）」について、
インターネットお申し込みと同額にて、サービスの提
供を行っています。

・ 売却後のご自宅に、住み替え完了まで賃貸として住むことができるサービスです。
※当サービスのご利用は、当社（朝日管理）へご自宅を売却して頂いた会員の方に限
ります。

・不動産市況情報を、年１回書面にてお送りいたします。（無料）
・相続税対策などの税務相談を無料でご紹介いたします。

・査定額を、年１回書面にてお送りいたします。（無料）

詳しくはHPをご覧ください。 朝日住み替え倶楽部

「朝日住み替え倶楽部・新規ご入会」よりお申し込みください。

書面でのサービスをご希望の場合は、裏面の入会申込書にご記入の上、FAXまたはご郵送にて
お申し込みください。

FAXによるお申し込み 　　FAX 03-3445-2340

http://www.asahisumikaeclub.com/

※朝日住み替え倶楽部は、主にインターネットを利用したサービスです。
　朝日住み替え倶楽部のインターネットのサービスをご利用される場合は、
   インターネットからお申し込みの上、ご利用ください。

朝日管理株式会社
管理の明日を拓く

お問い合わせ　　
TEL　03-3445-2334
営業時間 / 9:00 ～ 17:30 　
定 休 日 / 日・祝日

〒141-0021 東京都品川区上大崎三丁目5番8号
朝日管理株式会社　朝日住み替え倶楽部



「書面でのサービス」をご希望の場合、下記に必要事項をご記入の上、
FAXまたはご郵送で、朝日管理までお送りください。

〒141-0021   東京都品川区上大崎三丁目5番8号

（書面サービス用）

※朝日管理が管理業務を行うマンションを所有し、現在お住まいの方は、そのマンション名とお部屋の番号をご記入ください。
　所有されているがお住まいでない方は、ご所有マンションのうち、朝日管理が管理業務を行うマンションをご記入ください。

※必要事項に記入漏れがある場合は、ご入会までお時間を頂戴したり、ご入会頂けない場合があります。予めご了承ください。

朝日管理株式会社
『朝日住み替え倶楽部』宛

フリガナ

お名前

マンション名 部屋番号

現在のご利用状況　　　ご自身で住んでいる　・　貸している　・　空室　・　そのほか（　　　　　　　　　　　）

現住所 〒

TEL

FAX

　□ 無料定期査定サービス　　□ 資金計画シミュレーション　　□ 不動産市況情報　 □ 住み替え相談サービス
　□ 住まいの資産価値査定サービス（有料）　　□ 住み替えまで賃貸サービス（有料）

関心をお持ちのサービス

お申込みの方とご所有者のご関係　　　所有者本人　・　共有者　・　ご家族　・　そのほか（　　　　　　　　　）

（個人情報の取り扱いについて）本書面にご記入された個人情報は、次の目的のためにこれを利用させていただきます。１．不動産の売買及び賃貸、取引に関する
契約の履行及び不動産のそれらの代理、仲介、その他付帯する事業のため。2.１の利用目的達成に必要な範囲での個人情報の第三者提供及びサービス目的とした情報提供。
3. 上記 1.2. の商品・情報・サービス提供のための郵便物、電話、電子メール等による営業活動（アンケートのお願い等）。顧客動向分析。朝日管理株式会社は、個人情報の
適切な取り扱いと保護に努めます。詳細は当社ホームページ（プライバシーポリシー）個人情報保護方針をご覧ください。（www.asahi-kanri.co.jp）

(お申込みについての免責事項）お申し込みの内容によりましては、ご希望にそいかねる場合がございます。またその理由についても、お答えできない場合があり
ますので予めご了承ください。尚、お申込者の方がご所有者と確認できない場合も同様とさせて頂きます。また、本サービスの目的は個人の方の「住み替え」を目的として
おりますので、法人（特に不動産会社）のお申込みはご希望にそいかねます。法人様ご所有で査定・ご売却をお考えのお客様は弊社「専有事業部不動産グループ」
（03-3445-1114）まで直接お問い合わせ下さい。

“朝日住み替え倶楽部”入会申込書

FAX 03-3445-2340

本申込書は、書面サービス用の申込書です。朝日住み替え倶楽部のインターネットサービスをご利用に
なる場合は、ホームページの「朝日住み替え倶楽部・新規ご入会」よりお申し込みください。

※「貸している」「空室」「そのほか」の方は、下記に現在お住まいの住所をご記入ください。

※複数回答可

上記、マンションの他に、所有されている

マンション名


